
UCHWAŁA NR VIII/84/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie  zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skołyszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2024 r., poz. 1465) oraz art. 42 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 799), Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXVI/242/17 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie nadania 
statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Skołyszynie wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 21 ust. 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XXXVI/242/17 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2017 r. otrzymuje brzmienie: 

„4. Czas trwania kadencji Rady Społecznej wynosi pięć lat. Czas trwania kadencji powołanej w trakcie 
uchwalenia niniejszej zmiany Statutu kończy się z upływem dwóch miesięcy od dnia zakończenia 
kadencji przez Radę Gminy Skołyszyn.”; 

2) § 21 ust. 6 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XXXVI/242/17 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2017 r. otrzymuje brzmienie: 

„6. Członek Rady Społecznej może być odwołany przed upływem kadencji w przypadku: 

1) złożenia rezygnacji z pełnionej funkcji, 

2) utraty zdolności do pełnienia powierzonych obowiązków na skutek długotrwałej choroby, trwającej co 
najmniej 6 miesięcy, potwierdzonej orzeczeniem lekarskim lub innej okoliczności powodującej 
nieobecność członka Rady na jej posiedzeniach przez okres co najmniej 4 kolejnych posiedzeń, 

3) zmiany rekomendacji jako przedstawiciela przez organ, który go desygnował, 

4) nieusprawiedliwionej nieobecności na trzech kolejnych posiedzeniach Rady Społecznej, 

5) podjęcia zatrudnienia w Zakładzie, 

6) skazania prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub 
przestępstwo skarbowe, 

7) śmierci.”; 

3) Dodaje się w § 21 ust. 7 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXXVI/242/17 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2017 r. który 
otrzymuje brzmienie: „ Zmiana oraz poszerzenie składu osobowego Rady Społecznej wymaga uchwały 
podmiotu tworzącego.” 

2. Pozostała treść Uchwały Nr XXXVI/242/17 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Skołyszynie pozostaje bez 
zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66DE9CEA-9977-4FF2-B16B-DD2BF162B25D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/84/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. ust. 6
	pkt 5 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. ust. 6
	pkt 6 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. ust. 6
	pkt 7 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. ust. 6


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


